
                                               Zarządzenie  Nr  77/2012
            Burmistrza Miasta Gostynina 

                                                           z dnia  31 października 2012 r. 

w sprawie :  rozpatrzenia uwag złożonych do ustaleń projektu miejscowego planu  
zagospodarowania  przestrzennego  dla   obszaru  położonego  pomiędzy  ul. 
Żeromskiego, torami kolejowymi, ul. Czapskiego i obwodnicą na terenie miasta 
Gostynina.

Na podstawie art.  17 w związku z art.18 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r o planowaniu i  
zagospodarowaniu przestrzennym  ( Dz.U. z 2003 r.  Nr 80 poz. 717 z późn. zm.) oraz art 7 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 
późn. zm. ) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Gostyninie Nr 58/X/2011 z dnia 29 czerwca 2011 r w 
sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  planu  zagospodarowania  przestrzennego    obszaru 
położonego pomiędzy ul. Żeromskiego, torami kolejowymi, ul. Czapskiego i obwodnicą na terenie 
miasta Gostyninan Burmistrz Miasta Gostynina zarządza co następuje :
 

     § 1

Złożona w dniu 16.10.2012 r. uwaga  przez p. Edytę Pilichowicz-Kopiec do projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego  obszaru położonego pomiędzy ul.  Żeromskiego,  torami 
kolejowymi, ul. Czapskiego i obwodnicą  zostaje  uwzględniona w części  dotyczącej zmiany w 
projekcie planu szerokości frontu planowanych działek budowlanych  na działki o szerokości frontu 
20 m a w części dotyczącej zmiany linii rozgraniczających drogi zostaje nieuwzględniona .

§ 2

Uwagi kieruje się do rozpatrzenia przez Radę Miejską w Gostyninie .

§ 3

Zarządzenie podlega przekazaniu wnoszącym uwagi.

 § 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miasta Gostynina .

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


